
 

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від  20 р. Київ №   

 

Про утворення апеляційної комісії 
для розгляду скарг на рішення про 
втрату статусу резидента Дія Сіті 

Відповідно до частини другої статті 10 Закону України «Про 
стимулювання розвитку цифрової економіки в Україні», пункту 12 Порядку 
обрання представників громадськості до складу апеляційної комісії для 
розгляду скарг на рішення про втрату статусу резидента Дія Сіті, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року № 1492, 
Положення про Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 року № 856, 

наказую: 

1. Утворити апеляційну комісію для розгляду скарг на рішення про втрату 
статусу резидента Дія Сіті (далі – апеляційна комісія) та затвердити її 
персональний склад, що додається. 

2. Директорату розвитку ІТ-індустрії (Денікеєва Н.Р.) забезпечити 
організацію та координацію роботи апеляційної комісії. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Борнякова О. С. 

 
Віце-прем’єр-міністр України 
з інновацій, розвитку освіти, 
науки та технологій – Міністр Михайло ФЕДОРОВ 
 

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства цифрової 
трансформації України 
від ___________ № ___________  

 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
апеляційної комісії для розгляду скарг на рішення про втрату статусу резидента 

Дія Сіті 
 
 

ДЕНІКЕЄВА  
Наталя 
 

директор директорату розвитку ІТ-індустрії 
Міністерства цифрової трансформації України 
  
  

ДОБРОНРАВОВ 
Олексій  

начальник головного управління забезпечення 
функціонування правового режиму Дія Сіті 
директорату розвитку ІТ-індустрії Міністерства 
цифрової трансформації України 
  

ВЕХА  
Юлія 
 

заступник директора департаменту - начальник 
відділу правового забезпечення цифрової 
експертизи департаменту правового 
забезпечення цифрової трансформації 
Міністерства цифрової трансформації України 
  

МЕДОВОЙ 
Олександр  

представник громадської ради при Міністерстві 
цифрової трансформації України 
  

  
КОНОТОПСЬКИЙ 
Олександр 
 

 
представник об’єднання резидентів Дія Сіті 
  

  
ГОРОХОВСЬКИЙ 
Олег 
 

 
представник об’єднання резидентів Дія Сіті 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від  20 р. Київ №   

 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства цифрової 
трансформації України від  
19 липня 2023 року № 87 
 

Відповідно до пунктів 8, 10 Положення про Міністерство цифрової 
трансформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 вересня 2019 року № 856, 

наказую: 

1. Внести зміни до персонального складу апеляційної комісії для розгляду 
скарг на рішення про втрату статусу резидента Дія Сіті, затвердженого наказом 
Міністерства цифрової трансформації України від 19 липня 2023 року № 87, 
виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Борнякова О.С. 

 
Віце-прем’єр-міністр України 
з інновацій, розвитку освіти, 
науки та технологій – Міністр Михайло ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства цифрової 
трансформації України 
19 липня 2023 року № 87 
(у редакції наказу Міністерства 
цифрової трансформації України 
________________  року №_____)  

 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
апеляційної комісії для розгляду скарг на рішення про втрату статусу резидента 

Дія Сіті 
 
 

ДЕНІКЕЄВА  
Наталя 
 

директор директорату розвитку ІТ-індустрії 
Міністерства цифрової трансформації України 
  
  

ДОБРОНРАВОВ 
Олексій  

начальник головного управління забезпечення 
функціонування правового режиму Дія Сіті 
директорату розвитку ІТ-індустрії Міністерства 
цифрової трансформації України 
  

РУГАЄВ  
Дмитро 
 

директор департаменту правового забезпечення 
цифрової трансформації Міністерства цифрової 
трансформації України 
  

МЕДОВОЙ 
Олександр  

представник громадської ради при Міністерстві 
цифрової трансформації України 
  

  
КОНОТОПСЬКИЙ 
Олександр 
 

 
представник об’єднання резидентів Дія Сіті 
  

  
ГОРОХОВСЬКИЙ 
Олег 
 

 
представник об’єднання резидентів Дія Сіті 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від  20 р. Київ №   

 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства цифрової 
трансформації України 
від 19 липня 2023 року № 87 

 
Відповідно до пунктів 8, 10 Положення про Міністерство цифрової 

трансформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 вересня 2019 року № 856, 

наказую: 

1. Внести зміни до персонального складу апеляційної комісії для розгляду 
скарг на рішення про втрату статусу резидента Дія Сіті, затвердженого наказом 
Міністерства цифрової трансформації України від 19 липня 2023 року № 87 (у 
редакції наказу Міністерства цифрової трансформації України від 01 серпня 
2024 року № 120), виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції Борнякова О.С. 

 
Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр Михайло ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства цифрової 
трансформації України 
19 липня 2023 року № 87 
(у редакції наказу Міністерства 
цифрової трансформації України 
________________  року №_____)  

 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
апеляційної комісії для розгляду скарг на рішення про втрату статусу резидента 

Дія Сіті 
 
 

ДЕНІКЕЄВА  
Наталя 
 

заступник Міністра цифрової трансформації 
України 
  
  

ДОБРОНРАВОВ 
Олексій  

заступник директора директорату – керівник 
експертної групи з розвитку правового режиму 
Дія Сіті та стратегічного партнерства 
директорату розвитку ІТ-індустрії Міністерства 
цифрової трансформації України 
  

РУГАЄВ  
Дмитро 
 

директор департаменту правового забезпечення 
цифрової трансформації Міністерства цифрової 
трансформації України 
  

МЕДОВОЙ 
Олександр  

представник громадської ради при Міністерстві 
цифрової трансформації України 
  

  
КОНОТОПСЬКИЙ 
Олександр 
 

 
представник об’єднання резидентів Дія Сіті 
  

  
ГОРОХОВСЬКИЙ 
Олег 
 

 
представник об’єднання резидентів Дія Сіті 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


